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12 lipca 2023 r. swoją działalność uroczyście zainaugurowała "Kawiarenka

Społeczna". W jej otwarciu wzięli udział m.in.: Zastępca Prezydenta Miasta

Starachowice Marcin Gołębiowski, Dyrektor Centrum Usług Społecznych Wioletta

Grosicka, Organizator Społeczności Lokalnej Tomasz Margula, pracownicy CUS oraz

przedstawiciele organizacji społecznych z terenu naszego miasta.
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Kafejka mieści sie na parterze Galerii Skałka (w sąsiedztwie Punktu Obsługi Klienta

CUS) i jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 12.00 – 15.00. Powstała

ona w ramach projektu "CUS – model integracji i rozwoju usług społecznych w

Starachowicach".
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W naszej "Kawiarence Społecznej" będzie można nie tylko za darmo napić się

pysznej kawy, czy herbaty, ale przede wszystkim będzie to przytulne miejsce

służące szeroko rozumianej integracji społecznej, gdzie mieszkańcy Starachowic

mogą uzyskać wiele ważnych informacji m.in.: na temat wolontariatu senioralnego,

czy Banku Usług Pomocy Wzajemnej, wymienić poglądy, podyskutować o ważnych

problemach.

Dodatkowo istnieje możliwość skorzystania z komputera z dostępem do internetu.
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Swoim profesjonalnym wsparciem służą pracownicy Centrum Usług Społecznych

oraz przedstawiciele miejskich organizacji społecznych, którzy codziennie pełnią

dyżury:
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poniedziałki i czwartki - Organizator Społeczności Lokalnej w CUS lub

pracownik socjalny CUS,

wtorki - członkowie Klubu Seniora "Niezapominajka",

środy - radni Starachowickiej Rady Seniorów,

piątki - inne organizacje, w tym w pierwszy i trzeci piątek miesiąca

Starachowicki Klub Amazonek.

Zachęcamy do korzystania z tego nowego, ciekawego miejsca kontaktu

mieszkańców Starachowic z przedstawicielami różnych instytucji i organizacji.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY
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